CÂMARA MUNICIPAL DE

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO |

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.06.20.1-PP, cujo objeto é a Aquisição de trailer

reboque, com 2 (dois) eixos, para executar os serviços de câmara itinerante de.
interesse da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme especificações contidas |
no termo de referência e edital, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral

" desta Câmara atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VE.
“do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade ”
PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.06.20.1-PP, tipo menor preço, e, ADJÚDICO à

“empresa L D UNIDADES MOVEIS & REPRESENTACOES LTDA ME com valor
- global de R$ 115.990,00 (cento e quinze mil novecentos e noventa; reais), tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.

- Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados. .

Publique-se.

“HORIZONTE/ CE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

DIEGO SEE DE OLIVEIRA DA SILVA
- | PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

$ Ay. Prangisco Eudes KRimenas, 1253 - Qentro - Maorizante/OE ER. 62,8 EEB DS

PABX: 85 SESS.O! - BAX: 85 F336, 150 | CQhiBI GRIP Pov/0001 os. COF AMO. sGE-A

E gombersizontooficial Gb comaremunicipaldobarizonste-poseriagisiath, “o fBcontatos sGshorizente veios ir